
Zarządzenie Nr 29/2008 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 16 kwietnia 2008 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2008 

 

 

 Na podstawie § 12 pkt 3 uchwały Nr XVI/171/2008 Rady Miejskiej w 

Sędziszowie z dnia 22 lutego 2008 roku a sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 

2008 zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w: 

 

Dziale 750  „Administracja publiczna” 

rozdziale 75075 – „Promocja jednostek samorządu terytorialnego”

 

§ 4210– „Zakup materiałów i wyposażenia”               o kwotę   5 000 zł
Dziale 754  „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

rozdziale 75412 – „Ochotnicze straże pożarne”

 

§ 4210– „Zakup materiałów i wyposażenia”               o kwotę   366 zł
Dziale 757  „Obsługa długu publicznego” 

rozdziale 75002 – „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego”

 

§ 8070– „Odsetki i dyskonto od skarbowych  papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz 
innych instrumentów finansowych, 
związanych z obsługą długu krajowego”            

o kwotę   180 000 zł

  

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w: 

 

Dziale 750  „Administracja publiczna” 

rozdziale 75075 – „Promocja jednostek samorządu terytorialnego”

 

§ 4170– „Wynagrodzenia bezosobowe”               o kwotę   5 000 zł
Dziale 754  „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” 

rozdziale 75412 – „Ochotnicze straże pożarne”

 

§ 4300– „Zakup usług pozostałych”               o kwotę   366 zł



Dziale 757  „Obsługa długu publicznego” 

rozdziale 75702 – „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego”

 

§ 8080– „Koszty emisji skarbowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty prowizyjne”    

o kwotę   3 600 zł

§ 8110– „Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych”              

o kwotę   176 400 zł

  
  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 
 

                                                                                                         Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


